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MojaPraca - aplikacja mobilna ułatwiająca 
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 Maciej Smolarek Data publikacji: 22.04.2022

Aplikacja mobilna Moja Praca jest odpowiedzią na oczekiwania zwłaszcza młodych osób szukających 
pracy, które lubią mieć wszystko w jednym miejscu, którzy w swoim telefonie i w Internecie czują się jak 

 ryba w wodzie.

Z aplikacją Moja Praca oferty pracy z największej bazy ofert pracy w Polsce są – i to dosłownie - w 
zasięgu ręki.  

 MojaPraca to nie tylko oferty pracy
Moja Praca to także symulatory rozmów kwalifikacyjnych, które dają możliwość odpowiedzi na 
najpopularniejsze pytania rekruterów i sprawdzenie wyników, oraz testy osobowości i predyspozycji, 
dzięki którym osoba zainteresowana dowie się, jaka praca najlepiej do niej pasuje. 

Moja Praca umożliwia również zapisanie w telefonie w schowku CV, które szybko można dołączyć do 
odpowiedzi na interesujące ogłoszenie. 

Ponadto, w aplikacji znajduje się porcja przydatnych i inspirujących artykułów, wywiadów i informacji, 
które mogą pomóc w kreowaniu kariery zawodowej. 

Moja Praca to odpowiedź na zmiany, które dokonują się na rynku pracy. Obecnie niemal cała 
komunikacja między pracodawcami a osobami szukającymi pracy przeniosła się do Internetu. Dlatego, 
by trzymać rękę na pulsie, warto zainstalować aplikację, która codziennie dostarcza nowych ofert z 
Centralnej Bazy Ofert Pracy, Służby Cywilnej, OHP oraz wielu portali komercyjnych. 

 Załóż konto na Zielonej Linii!
Aby korzystać z aplikacji bez ograniczeń, warto założyć konto na portalu zielonalinia.gov.pl. Osoby, które 
takie konto posiadają, mogą używać wszystkich dostępnych funkcjonalności. Bez logowania dostępna 
jest wyszukiwarka ogłoszeń o pracę, symulatory, testy oraz przydatne informacje. 

 Prosta w obsudze i czytelna
Zaletą aplikacji jest czytelny interfejs i prosta, intuicyjna obsługa. Trzy działy (Oferty pracy, Symulacje i 
testy, Przydatne informacje) sprawiają, że użytkownik bardzo szybko odnajdzie się w Moja Praca i bez 
zbędnych zawiłości będzie korzystał z dostępnych funkcji. 

Moja Praca w punktach:

oferty pracy, które można dopasować do CV lub określonych kryteriów,
CV pod ręką,
testy osobowości i predyspozycji, dzięki którym osoba zainteresowana dowie się, jaka praca 
najlepiej do niej pasuje,
symulatory rozmów kwalifikacyjnych, w których można odpowiedzieć na najpopularniejsze 
pytania rekruterów i sprawdzić prawidłowe odpowiedzi,
praktyczne porady dotyczące szukania pracy,
wybrane przepisy Kodeksu pracy, podane w przystępnej formie,
najpopularniejsze rodzaje wsparcia zatrudnienia oferowanego przez urzędy pracy.
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:  Aplikację można pobrać z Google Play https://bit.ly/3L2HGS1

Zapraszamy!

https://bit.ly/3L2HGS1
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